МБОУ «Карсашурская ООШ»

Приказ

 30.08.2023 г                                    №61/1

О внесении изменений в Положение о стимулирующих выплатах работникам МБОУ

«Карсашурская ООШ»

     В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ «Карсашурская

ООШ», утвержденного приказом №79 от 02.12.2022г (с изменениями от 11.01.2023г),

п.п.31,32,33, приказываю:

1. Внести  в Положение о стимулирующих выплатах работникам МБОУ

«Карсашурская ООШ», утвержденного приказом от 20.02.2023г №9, следующие

изменения:

  1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

5. Премия по итогам работы за месяц, квартал, год выплачивается в пределах фонда

оплаты труда работников учреждения и средств от приносящей доход деятельности

муниципального образовательного учреждения, в соответствии с решением комиссии по

распределению выплат стимулирующего характера, приказом руководителя

образовательного учреждения.

К  таким  работам в учреждении относятся:

- планирование и осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд (контрактный управляющий);

- подготовка и сдача отчетов по питанию, за ведение журналов, за прием продуктов от

поставщиков (шеф-повар);

- техническое обслуживание и ремонт автобуса (водитель);

- организация работы по обеспечению безопасности дорожного движения;

- организация подвоза детей;

- выполнение обязанностей социального работника;

- реализация целевой модели наставничества;

- организация пропускного режима в дневное время.

2) приложение 1 пункт 12  таблицы  изложить в следующей редакции

                                                                                                                     Приложение № 1

Перечень целевых показателей эффективности деятельности педагогических

работников

№ Направление деятельности Критерии

эффективности

Показатели

эффективности

12 Реализация целевой модели

наставничества
1.1. Наличие

наставничества

ученик-ученик,

учитель-ученик,

учитель-учитель

1.1.1. Наличие у

педагога программ

наставничества

  1.2. Охват учащихся

наставничеством

ученик-ученик,

учитель-ученик

Удовлетворенность

наставляемых

участием в

программах

наставничества

  1.3.Наличие

мониторинга

реализации

программ

наставничества

Наличие

информационной

справки по итогам

внутреннего

мониторинга

                        Директор                             В.В.Митюшкина

		2024-10-15T12:55:44+0400
	Митюшкина Вера Валентиновна